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Vendim plotesim ndryshim nr.ProtllOl /01 , bazuar ne konku sin r<e> shpallur me dt26.09::2022 me 
t"f'lb J~ JIH ~ / 

nr.prot.874/01-26.09.2022 per pozitat: Laborant ne Departamenfin e MitmmiohJgjis·e h kryer 
verifikimin paraprak te kandidateve qe i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe ato te posa<;:me, 
sipas shpalljes se konkurrimit dhe ka perpiluar listen perfundimtare dhe vendosi per mbajtjen e e 
testit me shkrim sine vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK) : 

Pozita : Laborant ne Departamentin e Mikrobiologjise 
Nr. i References: IKSHPK -874/01-26.09.2022 

Kandidatet te cilet kane plotesuar kriteret sipas konkursit dhe ftohen per te marr pjese ne 
testin me shkrim: 

TESTIMI ME SHKRIM, mbahet me date 18.11.2022, diten e Premte ne ora 11:00 ne Amfiteatrin 
e Institutit Kombetar te Shendetesise Publike te Kosoves. 

Nr. Nr.prot. Kandidati Data Ora Mbajtja e testit me 
shkrim 

1. 1081/12 Arlinda Metaj 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
2. 1063/12 Arbnora Osmani 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
3. 1093/12 Astrit Mustafa 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
4. 1057/12 Blerina Sallahu Hoda 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
5. 1080/12 Dhurata Vehapi 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
6. 1064/12 Egzona Shala 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
7. 1033/12 Majlinda Rexha 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
8. 1110/12 Robert Ramadani 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
9. 1113/12 Ramiz Kozhani 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
10. 1068/12 Rrezarta Peci Fazliu 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
11. 1076/12 Valdrin Dermaku 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 



Ne haze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim plotesim ndryshim nr.Prot.llOl/01 , bazuar ne konkursin e shpallur dt.l9.09.2022 me 
nr.prot.843/01-19.09.2022 per poziten: Sterilizim ne Qrshp Ferizaj ka kryer verifikimin paraprak te 
kandidateve qe i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe ato te posac;me, sipas shpalljes se 
konkurrimit dhe ka perpiluar listen perfundimtare dhe vendosi per mbajtjen e e testit me shkrim 
sine vijim: 

Pozita : Sterilizant ne Qrshp Dega ne Ferizaj 

Nr. i References: IKSHPK- 843/01-19.09.2022 

Kandidatet te cilet kane plotesuar kriteret sipas konkursit dhe ftohen per te marr pjese ne testin 
me shkrim: 

TESTIMI ME SHKRIM, mbahet me date 18.11.2022, diten e Premte ne ora 11:00 ne Amfiteatrin e 
Institutit Kombetar te Shendetesise Pub like te Kosoves. 

Nr. Nr.prot. Kandidati Data Ora Mbajtja e testit me shkrim 

1. 1001/12 Albana Osmani 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
2. 1013/12 Albana Govori 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
3. 1010/12 Albana Selimi 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
4. 1000/12 Amrita Sylejmani 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
5. 1027/12 Ardita Haliti 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
6. 1046/12 Enisa Mustafa 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
7. 1036/12 Flamur Shahini 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
8. 1034/12 Lumnije Halimi 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 
9. 1048/12 Tringa Bekteshi 18.11.2022 11:00 Amfiteatrin ne IKSHPK 

Ne test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidateve.Kandidatet nuk lejohen te shkruajn asnje shenje 
qe direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, perve<;: plotesimit te pergjigjjeve per <;:do 
pytje. 

Ne testin me shkrim dote vendoset nje kod unik per secilin kandidat. 
Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: letemjoftim· ;:laps~~imik me ngjyre te kaltert. 
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